

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Пионерская ул., д.22, литер А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Вид работы: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2022

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Десять шесть тысяч пятьсот семьдесят шесть рублей 19 копеек*

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2022	август 2022 г.

Форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		стоимость с НДС
					количество	цена за ед.	
РСУ							
1	1	Смена дверных приборов: петли (пар. 5, подвал)	ТЕРз4.01-05-008-01	шт.	2,7		26 576,19
		БП-00022712 Петля для металлических дверей (гаражная) d=25мм		шт.	0,2		1 747,79
2	2	Изготовление двери (пар. 5, подвал)	ТЕРз4.01-16-008-02	М2	2,5		24 828,40
		БП-00023323 Арматура А3 Ф12 3м		м.п.	15	93,33	1 399,95
		БП-00023319 Уголок 40*40*4 3м		м.п.	12	301,11	3 613,32
		БП-00022709 Арматура 14мм класс А3 (рифленая) (см)		м.п.	5,35	82,78	442,87

Прямые затраты по разделу:	в т. ч. зарплата:	12 835,95
Накладные расходы по разделу:		6 906,74
Сметная прибыль по разделу:		5 985,34
НДС 20% по разделу:		3 325,53
Итого по разделу, включая НДС:		4 429,36
Прямые затраты по всем разделам:		26 576,19
в т. ч. зарплата:		12 835,95
Накладные расходы по всем разделам:		6 906,74
Сметная прибыль по всем разделам:		5 985,34
НДС 20% по всем разделам:		3 325,53
Итого по разделам, включая НДС:		4 429,36
		26 576,19

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лаунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г. А.